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Maatalous- ja hevosalan ammatillisten oppilaitosten kiinnostus tarjota EU:n eläinkuljetusasetuksen edellyt-
tämää koulutusta   

Ohessa Lapin ammattikorkeakoulun vastaukset tiedusteluunne: 

1) Olisiko edustamallanne oppilaitoksella kiinnostusta järjestää EU:n eläinkuljetusasetuksen edel-
lyttämää koulutusta ja siihen liittyvää koetta?

Lapin ammattikorkeakoululla on kiinnostusta ja edellytykset järjestää eläinkuljetusasetuksen edel-
lyttämää koulutusta.  

Lapin ammattikorkeakoulun biotalouden osaamisryhmässä on vahvaa ja tunnustettua osaamista 
eläinten hyvinvointiin ja teurastukseen liittyen. Asiantuntijuus on saavutettu koulutuksen ja hanke-
toiminnan järjestämisen kautta. Substanssiosaamisen lisäksi Lapin ammattikorkeakoululla on vahva 
osaaminen erilaisten koulutusten pedagogisista järjestelyistä. Olemme alueella tuttu ja luotettava 
koulutuksen järjestäjä ja omaamme vahvat verkostot muun muassa elinkeinoelämään ja aluehal-
lintoviranomaisiin. Lisäksi olemme vahvoja hallitsemaan pitkiäkin etäisyyksiä eli pystymme järjes-
tämään koulutuksia etäyhteyden välityksellä, tarvittaessa myös englannin kielellä. Eläinkuljetus-
koulutuksille on Lapin alueella paljon kysyntää johtuen esimerkiksi porotalouden ja matkailuelin-
keinon erityispiirteisiin liittyvistä kuljetustarpeista.      

2) Millä aikataululla pystyisitte järjestämään koulutusta ja kokeen?

Kotieläiminä pidettävien hevos-, nauta-, lammas- vuohi- tai sikaeläinten taikka siipikarjan osalta 
koulutusta voidaan järjestää keväästä 2021 alkaen. Muiden eläinlajien osalta (esimerkiksi poro, re-
kikoira, alpakka) koulutusta voidaan järjestää sovittaessa jo aikaisemmin. 

3) Onko edustamanne oppilaitos järjestänyt kyseistä koulutusta aikaisemmin joko ammattitutkin-
non osana tai erillisenä koulutuksena? Mikäli on, koska ja missä laajuudessa?

Porojen elävänä kuljetuskoulutusta on annettu vuosina 2012-2014 ja 2019. Koulutettuja on ollut n. 
50 henkilöä.  
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